
                                    
Biedrības „LATVIJAS REPUBLIKAS 
BILJARDA FEDERĀCIJA” valdei 

       Vaidavas ielā 4, Rīgā, LV – 1084 
 
No: 

 
IESNIEGUMS 

      
Vieta _________, 20__.gada ___._____________                                                                                   
 

Ar šo lūdzam uzņemt biedrību „.........................................”, reģistrācijas 
nr..........................., biedrības „Latvijas Republikas Biljarda Federācija” biedru sastāvā. 

Parakstot šo iesniegumu mūsu organizācija, tās biedri un oficiālas personas (valde) 
apliecina, ka ir iepazinušies ar biedrības „Latvijas Republikas Biljarda Federācija” statūtiem 
aktuālajā redakcijā, noteikto biedru uzņemšanas kārtību, biedru naudas apmēru un samaksas 
kārtību, un uzņemšanas gadījumā apņemas:  

1. Vienmēr ievērot biedrības „Latvijas Republikas Biljarda Federācija” statūtus, valdes 
lēmumus, reglamentus un nolikumus un citu iekšējo dokumentu nosacījumus; 

2. Pienācīgi, valdes noteiktajā kārtībā, termiņā un apjomos kārtot finanšu (biedra maksa, 
sacensību dalības maksa) un citas saistības; 

3. Aktīvi piedalīties biedrības „Latvijas Republikas Biljarda Federācija” darbībā, kas 
saistīta ar statūtos noteikto mērķu un uzdevumu sasniegšanu – visu biljarda sporta veidu attīstību 
un popularizāciju. 
 

Par mūsu biedrību sniedzam Jums sekojošu informāciju: 
  
Biedrības oficiālais nosaukums 
(atbilstoši reģistrācijas apliecībai ) 

 
 

Biedrību reģistrācijas numurs   
Biedrību reģistrācijas datums  

Pilna juridiskā adrese  

Faktiskā biroja adrese (ja atšķiras no juridiskās)   

Telefons  

Fakss  

E-pasts  

Interneta mājas lapa  

Bankas rekvizīti:   Banka: 
Konta nr.: 
Bankas kods: 

Vadība (valdes locekļi)  
uzvārds, vārds, telefons, e-pasts 

 
 

Biedrības biedru skaits Fiziskās personas: 
Juridiskās personas: 
Kopā: 

Informācija par saistību ar biljarda klubu  
(nosaukums, adrese, galdu skaits un veidi)  

 

 
Iesnieguma pielikumā pievienojam: (dokumentu saraksts atbilstoši iestāšanās noteikumiem) 
 
 
Vārds, uzvārds  
Amats organizācijā       
Paraksts 
 


